







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Massimo Carlotto


MASSIMO CARLOTTO (*1956)
vstoupil do literatury v polovině 90. let jako autor temných příběhů s kriminální zápletkou. Na rozdíl od ostatních autorů tohoto žánru však skutečně ví, o čem píše. V sedmdesátých letech byl totiž obviněn z vraždy dívky, na rozsudek ale nečekal, uprchl z Itálie a mnoho let žil v exilu až do doby, než ho za úplatu zradil jeho mexický advokát. Po vydání do Itálie byl odsouzen na 16 let a z vězení se dostal na prezidentskou milost v roce 1993.  Tato životní zkušenost se různou mírou promítá do všech jeho děl, většinou inspirovaných skutečnými událostmi. Carlotto píše kratší romány, které vycházejí z americké drsné školy, v porovnání třeba s Chandlerem je ovšem Carlotto brutálnější. Prózy mají spád, jeho styl je velmi hutný, tu a tam se objeví záblesk ironie. Romány se pravidelně objevují v čele italských žebříčků a dva z nich se dočkaly filmového zpracování - v roce 2005 i kniha Spi sladce, lásko. 






[image: ]
Spi sladce, lásko
 koupit  [image: koupit]






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




